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LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTAC
Vimos pelo presente pedido, respeitosamente, solicitar os seguintes esclarecimentos sobre o Edital do Pregao Eletronico N° 0127/2021, e que seguem publicados abaixo:
- Os itens 8.1.22 e 8.1.23 do TR estabelecem que a contratada devera disponibilizar, SEM CUSTO ADICONAL Gerente de Projetos e Preposto especializado na Area de Tl com
conhecimento avangado no objeto contrato. Desta forma, entendemos que, o custo destes profissionais devem estar diluidos nas posi¢cdes de Desenvolvimento, esta correto
nosso entendimento?
Atenciosamente,
Resposta
Luis Gustavo Pedrosa Demetrio da Silva 13/04/2021 19:18:40
Senhor Licitante,
Visando dirimir sua duvida, apresentamos o esclarecimento elaborado por esta comissao de aquisicdo e pela unidade requisitante:
Vimos pelo presente pedido, respeitosamente, solicitar os seguintes esclarecimentos sobre o Edital do Pregao Eletronico N° 0127/2021, e que seguem publicados abaixo:
Os itens 8.1.22 e 8.1.23 do TR estabelecem que a contratada devera disponibilizar, SEM CUSTO ADICONAL Gerente de Projetos e Preposto especializado na Area de Tl com
conhecimento avangado no objeto contrato. Desta forma, entendemos que, o custo destes profissionais devem estar diluidos nas posi¢cdes de Desenvolvimento, esta correto
nosso entendimento?
Resposta: Entendimento correto. Os custos destes profissionais deverdo estar considerados na proposta do contratante.
Atenciosamente
Comissao de Aquisicdo
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